Tiasa dipastikeun, saha bae oge nu ngangken Imam Mahdi,
upami henteu disahkeun ku tanda kajadian samagaha dua kali
dina sasih Puasa, terang pangakuanana henteu leres.
Ieu tanda parantos kajadian dina taun 1311 H sasih Siam,
meneran taun 1894 M. Samagaha bulan dina ping 13,
samagaha panonpoe ping 28.
Tiasa jadi aya anu kaget, pedah saur Hadits samagaha bulan
peuting mimiti, ari kajadian ping 13. Saur Hadits samagaha
panon poe dina tengah-tengahna sasih Puasa, ari kajadian
ping 28.

(yuhyiddĩna wa yuqĩmus-syarĩ’ah), sareng nerangkeun
kalepatan agama Nasrani, anu parantos nyimpang tina ajaran
Nabi Isaa.s. ....................(yaqtulul-khinzĩr).
Gerakanana disebat Jema’at Ahmadiyah, nu diadegkeun ku
anjeunna kalawan parentah AllahS.w.t.,taun 1889 M (1306 H).